ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA RSƯƠM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Rsươm, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024

Căn cứ Thông báo số 109/TB-UBND  ngày 04/12/2023 của UBND huyện

về việc nghỉ lễ, tết đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo

cờ Tổ quốc chào mừng trong năm 2024.

UBND xã Ia Rsươm thông báo việc nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024

như sau:

1. Về nghỉ lễ: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của các ban

ngành, đơn vị, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội được nghỉ Lễ 01 ngày,

thứ Năm ngày 18/4/2024 Dương lịch (tức ngày 10/3 Âm lịch).

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, công ty, trạm trại, trường học: xây

dựng kế hoạch, bố trí lãnh đạo và cán bộ trực bảo vệ tài sản cơ quan, đơn vị

mình trước và sau các ngày Tết, ngày nghỉ.

3. Công an xã và Ban Chỉ huy Quân sự xã: xây dựng kế hoạch, bố trí

lực lượng trực bảo vệ tài sản trụ sở UBND xã và bảo vệ an ninh, chính trị, trật tự

an toàn xã hội trước và sau ngày nghỉ lễ.

4. Công chức Văn hoá – Xã hội, công chức Văn phòng – Thống kê,

Trưởng thôn, buôn: thông tin, tuyên truyền nội dung thông báo đến toàn thể

cán bộ Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn

xã.

5. Trạm Y tế xã: phân công cán bộ trực khám chữa bệnh cho Nhân dân

và bố trí lịch trực bảo vệ theo quy định.

Nhận được Thông báo này, UBND xã đề nghị các ban, ngành, đoàn thể,

cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách, người lao động thuộc

xã Ia Rsươm và Trưởng thôn, buôn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thường trực UBMTTQVN xã;

- Các Ban, ngành, Đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Trưởng thôn, buôn.

- Lưu: Vt.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Phan Thị Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:33:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phan Thị Hồng<hongpt.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:01:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:02:10+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:02:15+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!